PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PEDIDO DE INFORMAÇÕES 20/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Dr. Edmilson Busatto

                     O Vereador, signatário requerm após tramitação regimental e

ouvido o Plenário, que Vossa Excelência Senhor Dr. Edmilson Busatto DD.

Prefeito Municipal encaminhe a esta Casa as seguintes informações:

• Mande cópia do cartão ponto de todos os servidores lotados na Secretaria
Municipal de Obras, nos seguintes períodos, (anos): 2017, 2018, 2019 e
2020.

Mensagem Justificativa:

                     O Poder Legislativo precisa acompanhar o exercício da

administração pública municipal, conforme suas atribuições legais em

consonância com a LOM e RI. Igualmente poder auxiliar o Poder Executivo a

cumprir com seus objetivos e metas, para o desenvolvimento e bem estar geral

da população.

                          Atenciosamente,

           Sala das Sessões, 17 de novembro de 2020.

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home